UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCHC&TCBC

Vv tham gia Hội nghị tập huấn

trực tuyến về cải cách hành chính

Cao Bằng, ngày      tháng 11 năm 2024

    Kính gửi:

    - Các Sở, ban, ngành;

    - UBND huyện Thạch An, Hạ Lang.

Thực hiện Văn bản số 7185/BNV-CCHC ngày 11/11/2024 của Bộ Nội vụ

về việc tham gia Hội nghị tập huấn trực tuyến về cải cách hành chính. Để đảm

bảo số lượng đại biểu của tỉnh tham gia buổi tập huấn theo yêu cầu, Sở Nội vụ -

(cơ quan chủ trì tham mưu công tác cải cách hành chính của tỉnh) lựa chọn và

đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp cử thành phần tham gia Hội nghị tập huấn

trực tuyến tại 03 điểm cầu, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00' ngày 19/11/2024 (thứ Ba)

2. Địa điểm, thành phần

2.1. Điểm cầu cấp tỉnh:

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 4, Viễn thông Cao Bằng

- Thành phần:

+ Tổ giúp việc Ban chỉ đạo CCHC tỉnh Cao Bằng;

+ Đại diện lãnh đạo phòng và chuyên viên tham mưu công tác cải cách

hành chính của các sở, ban, ngành cấp tỉnh.

2.2. Điểm cầu UBND huyện Thạch An và Hạ Lang

- Địa điểm: Phòng họp UBND huyện (do UBND huyện bố trí).

- Thành phần:

+ Đại diện Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công tác cải cách hành

chính các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

+ Công chức, viên chức làm việc tại Bộ phận Một cửa cấp huyện;

+ Đại diện Lãnh đạo UBND cấp xã và 01 công chức phụ trách cải cách

hành chính của các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

2

3. Tổ chức thực hiện

3.1. Sở Nội vụ

- Ban hành văn bản thông báo đến các cơ quan, đơn vị tham gia buổi tập

huấn. Đăng ký điểm cầu, tổng hợp danh sách thành phần tham gia Hội nghị tập

huấn gửi Bộ Nội vụ đúng theo quy định.

- Phối hợp với Viễn thông Cao Bằng chủ động liên hệ với Bộ phận kỹ

thuật của Bộ Nội vụ kiểm tra đường truyền; chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật

phục vụ Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu cấp tỉnh.

- Theo dõi, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh về số lượng thành phần và tình

hình tham gia Hội nghị trực tuyến của 03 điểm cầu.

3.2. Đề nghị Viễn thông Cao Bằng: Hỗ trợ 01 phòng họp trực tuyến

(khoảng 50 người tham dự) và phối hợp với Sở Nội vụ chuẩn bị các điều kiện về

kỹ thuật đường truyền phục vụ Hội nghị tập huấn tại điểm cầu cấp tỉnh.

3.3. Các sở, ban, ngành, UBND huyện Thạch An và Hạ Lang.

- Lập danh sách thành phần tham gia Hội nghị tập huấn trực tuyến theo

mẫu kèm theo gửi về Sở Nội vụ chậm nhất ngày 15/11/2024 để tổng hợp, báo

cáo Bộ Nội vụ theo đúng quy định; cử thành phần tham gia tập huấn đảm bảo số

lượng và đúng thời gian quy định.

- UBND huyện ban hành giấy mời đến các thành phần tại mục 2.2; kiểm

tra đường truyền, chuẩn bị các điều kiện về kỹ thuật phục vụ Hội nghị trực tuyến

tại điểm cầu cấp huyện; theo dõi, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ)

về số lượng thành phần, tình hình tham gia Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu.

(Có văn bản số 7185/BNV-CCHC ngày 11/11/2024 của Bộ Nội vụ kèm theo)

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực

hiện đảm bảo theo yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Viễn thông Cao Bằng (để p/h);

- Tổ Giúp việc BCĐ CCHC tỉnh;

- Báo Cao Bằng; Đài PTTH tỉnh;

- PGĐ Sở (đ/c Thương);

- Văn phòng Sở, Thanh tra Sở,

 Phòng CCVCĐT, Phòng XDCQ&TN (để t/h);

- Lưu: VT, CCHC&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thị Tú Anh

3

 DANH SÁCH

Thành phần tham gia Hội nghị tập huấn trực tuyến CCHC

(kèm theo Công văn số       /SNV-CCHC&TCBC ngày   /11/2024 của Sở Nội vụ)

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại
Ghi

chú

		2024-11-13T21:23:03+0700

		2024-11-14T08:19:00+0700

		2024-11-14T08:18:26+0700

		2024-11-14T08:18:26+0700